关于中国民生银行股份有限公司万州高笋塘支行迁

址更名的公告

经中国银行保险监督管理委员会万州监管分局批准，中国民

生银行股份有限公司万州高笋塘支行迁址至重庆市梁平区双桂

街道金桂路 9 号 1-16，1-17，1-18，1-22，1-23，1-24，2-14，

2-15，2-16，并更名为中国民生银行股份有限公司梁平支行。

机构编码 B0009S350010001

机构流水:01095026

业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准并经上级管理单位授权的

业务，经营范围以上级管理单位授权文件所列为准。

批准成立日期：2021 年 3 月 17 日

机构住所：重庆市梁平区双桂街道金桂路 9 号 1-16，1-17，

1-18，1-22，1-23，1-24，2-14，2-15，2-16

发证机关：中国银行保险监督管理委员会万州监管分局

发证日期：2023 年 6 月 2 日

特此公告

中国民生银行股份有限公司重庆分行

2023 年 6 月 15 日